
COMUNE DI PIZZONI 
Prov. di Vibo Valentia 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

Via Oliveto n° 8 
Tel.  0963/340016              fax   0963/340000 
Email: amministrativi.pizzoni.vv@asmepec.it  

C.F. 00347570798                      CCP  13380886 

 

 
 

 
DETERMINAZIONE 

  
 
 
 

Oggetto :  Liquidazione fattura Revisore dei conti Dott.ssa Seminara Ivana. Saldo Anno 2023 CIG: 

 B12EB94DB2 

Il Responsabile del Servizio 
  

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA 

Premesso che: con Delibera C.C.  n. 02 del 27/01/2022 veniva nominata la Dott.ssa Ivana Seminara 

Revisore unico dei Conti di questo Comune;  

 

Vita la fattura elettronica n. FPA 15/2024 del 26/03/2024 dell’ importo complessivo di € 3.670,01; 

relativo al saldo   per  compenso per l’ attività svolta nell’ anno 2023 ed acconto rimborso chilometrico 

nell’ anno 2023 per come specificato nella fattura FPA 15/2024 del 26/03/2024 in atti; 

Visto il D.M.  del 21.12.2018; 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto il D.Lgs. n. 150/2009; 

Visto il D.lgs n. 50/2016; 

Visto lo Statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il vigente Regolamento Comunale sui Contratti di Fornitura di Beni e Servizi; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Tutto ciò premesso e considerato; 

 

 

 

REGISTRO 
INTERNO 

N°46 
del 08/04/2024 

 

mailto:amministrativi.pizzoni.vv@asmepec.it


COMUNE DI PIZZONI 
Prov. di Vibo Valentia 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

Via Oliveto n° 8 
Tel.  0963/340016              fax   0963/340000 
Email: amministrativi.pizzoni.vv@asmepec.it  

C.F. 00347570798                      CCP  13380886 

 

 

DETERMINA 

1. La premessa narrativa, che qui di seguito si intende integralmente richiamata, forma parte 

integrante e sostanziale del sotto esteso dispositivo; 

 

2. Di liquidare come liquida in favore della  Dott.ssa Ivana Seminara  la somma complessiva di € 

3670,01 - con imputazione apposito capitolo 10100 del bilancio  dell’ Ente per le finalità in 

premessa; 

 

 

3. Di trasmettere il presente atto al responsabile del Servizio Finanziario dell'Ente per il relativo 

impegno di spesa sul competente capitolo di bilancio; 

 

Il Responsabile dell' Area Amministrativa  

f.to Vincenzo Caruso 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente 
provvedimento, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000,  
 
rilascia: 

 PARERE FAVOREVOLE 
 PARERE NON FAVOREVOLE, per le seguenti motivazioni __________________; 

 
Data, 08/04/2024 

Il Responsabile del servizio finanziario 
                                                                                         f.to  Dott. Daniele Petrolo 
                                                                                                           
 
                                                                                                                                       
 

 

Timbr
o 

mailto:amministrativi.pizzoni.vv@asmepec.it


COMUNE DI PIZZONI 
Prov. di Vibo Valentia 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

Via Oliveto n° 8 
Tel.  0963/340016              fax   0963/340000 
Email: amministrativi.pizzoni.vv@asmepec.it  

C.F. 00347570798                      CCP  13380886 

 

 
 
 
 

 

 

 

 
                                                                                                                                    

 
 

 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA 

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria 
della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o 
in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, 
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267: 

Impegno Data Importo €. Cap./Art. Esercizio 

61 RS 2023      630,74 10100   RS 2023 

Impegno Data Importo €. Cap./Art. Esercizio 

311 2024       3039,27 10100   2023 

 
                                                                 Il Responsabile del servizio finanziario 

                                                                                                f.to Dott. Daniele Petrolo                                                                                                 
 
 

Data, 08/04/2024 
 
Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi 
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

La presente determinazione vieni oggi affissa all’albo pretorio on line del Comune e vi 
rimarrà per 15 giorni consecutivi al n° ____. 
 
PIZZONI li,  10/04/2024 
                                                                                 L’Incaricato della pubblicazione 
                                                                                            f.to  Vincenzo Caruso 

 
 

 

mailto:amministrativi.pizzoni.vv@asmepec.it

